R.D. Iacobi Marchantii Vitis Florigera

Marchantius, Jacobus

Coloniae Agrippinae, 1661

Qvadrigæ Marianæ, Sectiones.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56381](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56381)

duodecim millia ad Christam & Virginem adduxisse feruntur. Merito itaque de S. Francisci Religione dixerimus: O Felix Virgo, de cuius fuculo tantum germen redundat fuculo, Celi vinum propinans populo, vitali poculo?

Hos omnes, tamquam fructum partus sui, Virgo rigavit rore caelesti, inebriavit amore suavitatis fori, vino caelesti: & quotquot in hac Religione fructum ferunt, & sciant se id ope Virginis facere, quae adhuc nunc plantationem Francisci rigat, & rore caelesti perfundit, ut floreat, frondeat, & fructificet.

Psal. 142.

Ecce ergo Aqueductus qui egreditur de Paradiso, ad rigandas animas nostras, Christi plantationem Ronis per eum defluentis hodie participes sumus, dum de gratia Indulgentiae quam impetravit a Filio hodie participamus. Et saepius certe nobis ad eam recurrendum est, quia anima nostra sicut terra sine aqua est: terra arida, sterilis, deserta, quae debet respirare ad fontem, accedere ad aqueductum, per quem fons gratiae, ros vitae, aqua saliens in vitam aeternam, ad nos derivantur. In ipsa nunquam deficiens est haec aqua, semper attingit fontem vitae, habet hydriam Samaritanam, quae possit haurire, & si voluerimus, abundanter dabit, rigabit, inebriabit accedentes ad se sincera voluntate & pietate. Ipsa est Aqueductus, abundantissime irrigans non solum cives caeli, sed & incolae huius mundi, immo & animae purgatorij. Propterea & Indulgentia haec Portiunculæ, sive Domus S. Mariae Angelorum, prodest Angelis & beatis ad accidentalem gloriam: prodest nobis ad peccatorum veniam & gratiam: prodest animabus in purgatorio ad imminuendam & relaxandam poenitentiam debitam Aqua per Mariam, tamquam Aqueductum, derivata, irrigat terram sitientem, exinguit ignem venientem, infundit consolationem, inebriat pietatem, germinat vitam, patit gratiam, secum nos reducit ad Paradisum unde exiit, comparat gloriae aeternitatem, per quam tandem inebriabimur ab ubertate domus Dei, & torrente voluptatis potabimur in saecula saeculorum.

QVADRIGA MARIE AV-
GUSTAE

TRACTATUS I.

Res elucidans Antiphonam Marianam Laudis, quae canitur à Pentecoste usque ad Domini Adventum.

INTRODUCTIO.

Audes & Eucomia Deiparae Mariae compendiose descripsimus in speciali Opusculo, quo interpretati sumus Hymnum illi pietate melliflua referunt, Ave Maria Stella. Adiuuimus & postmodum nonnullarum interpretatione An-